Тридцать пятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О досрочном прекращении полномочий депутата
Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Мирбадалева Антона Алексеевича

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 12 Закона Республики
Марий Эл «О статусе депутата Государственного Собрания Республики
Марий Эл» Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Государственного
Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва Мирбадалева Антона
Алексеевича, избранного по Строительному одномандатному
избирательному округу № 13.

2. Признать утратившим силу Постановление Государственного
Собрания Республики Марий Эл от 2 октября 2019 года № 10-П «О члене
Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого
созыва, работающем на профессиональной постоянной основе» (портал
«Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2019 г.,
№ 02102019030077).

3. Направить настоящее Постановление в Центральную избирательную
комиссию Республики Марий Эл.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл

А.В.Смирнов

consultantplus://offline/ref=F26843B9B7CDDA95D6513C194D88EDC9D4415E085FECBB1D0A8CD7EF76CDAE97F70545E7ECF18D13621A0Bi9a6N

	Тридцать пятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
	Проект